[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14  июня  2017 года                              №44                       х.Красный Октябрь

 Об утверждении Плана мероприятий по отмене неэффективных льгот в Краснооктябрьском сельском поселении
              В соответствии с Соглашением о мерах по  финансовому оздоровлению Краснооктябрьского сельского поселения и условиях предоставления дотации  муниципальному образованию «Краснооктябрьского сельское поселение»,  заключенным между Министерством финансов Ростовской области и Администрацией  Краснооктябрьского сельского поселения,  Администрация Краснооктябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план мероприятий по отмене неэффективных налоговых льгот в Краснооктябрьского сельском поселении.

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Краснооктябрьского сельского поселения в сети интернет.
        3. Контроль за исполнением настоящего возложить на начальника сектора экономики и финансов Ярмалюк Л.П.
Глава Администрации

Краснооктябрьского

сельского поселения                                                                       О.И.Курица
 Приложение №1 к Постановлению
от 14.06.2017 года №44
План мероприятий по отмене неэффективных льгот Краснооктябрьского сельского поселения
	№п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственные исполнители

	1.
	Оценка предоставленных льгот
	до 15.08.2017 г
	Ярмалюк  Л.П.-начальник  сектора экономики и финансов

	2.
	Информирование Главы
	до 15.08.2017 г
	Ярмалюк Л.П. - начальник сектора экономики и финансов

	3.
	Внесение изменений в действующие нормативн-правовые акты (при необходимости)
	3-4 квартал 2017 г.
	Ярмалюк Л.П. начальник сектора экономики и финансов,

 Благих Н.А.- специалист по земельным и имущественным отношениям

	4.
	Информирование налогоплательщиков (на сайте в сети Интернет, на информ. стендах)
	3-4 квартал 2017 г.
	Ярмалюк Л.П. начальник сектора экономики и финансов

Глава Администрации
Краснооктябрьского

 сельского поселения                                                                       О.И.Курица